
      

Publicado em: 31/08/2018 | Edição: 169 | Seção: 3 | Página: 37
Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2018 - UASG 154215

Nº Processo: 23125010197/17-31. Objeto: Contratação de serviços de Leiloeiro Público Oficial interessado, através da
seleção da proposta mais vantajosa, para a realização de futuros leilões públicos de bens patrimoniais móveis de propriedade da
UNIFAP considerados ociosos, obsoletos, irrecuperáveis, antieconômicos, e outros, por meio presencial e virtual, contemplando-
se os Campi Marco Zero, Santana e Binacional, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..
Total de Itens Licitados: 1. Edital: 03/09/2018 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00. Endereço: Rodovia Juscelino
Kubistschek de Oliveira - Km 02, Universidade - Macapá/AP ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/154215-5-00016-
2018. Entrega das Propostas: a partir de 03/09/2018 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
17/09/2018 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

LUCIANE DA SILVA E SILVA
Pregoeira

(SIASGnet - 30/08/2018) 154215-15278-2018NE800027

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).

 


